РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е

	К А Р А Р

	№ 10
	25 марта  2011 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района № 11 от 28 апреля 2010 года «О целевой программе по реализации

комплекса мер по созданию на территории Нижнекамского муниципального района безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями здоровья на 2010-2014 годы»

Во исполнение протеста Нижнекамского городского прокурора № 192                       от 21 января 2011 года на решение Совета Нижнекамского муниципального района                № 11 от 28 апреля 2010 года «О целевой программе по реализации комплекса мер по созданию на территории Нижнекамского муниципального района безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями здоровья на 2010-2014 годы» Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Целевую программу по реализации комплекса мер по созданию на территории Нижнекамского муниципального района безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями здоровья на 2010-2014 годы, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района № 11 от         28 апреля 2010 года, следующие изменения:

· исключить раздел «Финансовое обеспечение программы» и столбцы 3-8, 10 Программы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологии, охране здоровья и социальной защите населения.

	И.о. Главы Нижнекамского

муниципального района,
заместитель Главы
	Э.Р.Долотказина

2
2